
Integrovaná střední Škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
KřiŽíkova 106/15
612 00 BRNO

OBJEDNÁVKA Č. 240012
(návrh hospodářské smlouvy)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00219321
DIČ: CZ 00219321
Základní kód: O

Brno dne: 02.02. 2024
Vyři"'lie:
Robert Bosch odbytová s.r.o.
Radlická 350/107d
158 00 Praha 5
IČO:43872247
DIČ: CZ43872247

Položka Množství Druh zboží - práce

Objednáváme u Vás:

Dobrý den,
objednáváme u vás Individuální Školení BOSCH pro 16 pedagogických
pracovníků ISŠA Brno - paralerní diagnostika

v termínu 26. - 27. 2024

Cena dle cenové nabídky, která je součásti objednávky Činí 72.600 KČ.

Fakturační adresa:
Název: Integrovaná střední škola automobi|nj Brno,

příspěvková organizace
Sídlo: Křižíkova 15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321

Příspěvková organizace Jmk č.,j. 20/10 ID:9169 č.,j.: 408

razítko a podpis dodavatele razítko a podpis odběratele



<_C ') ' . L/ (7 ,,L"

NABÍDKA a OBJEDNÁVKA
individuálnIho školení Bosch

( BOSCH
Stvořeno proživot

Délka 1 školicího dne 8 hodin Celkem k úhradě CZK 72 600,00

Podmínky konáni školeni:

1. počet účastníků
maximálni počet účastníků je stanoven na 16 osob

2. Sleva
při konání školení ve školicím středisku Bosch
při konáni školení ve ŠkolicIm středisku objednatele

3. Storno poplatek
při výpovědi konání školeni 46 a vÍce dnů před vlastním konáním školeni
při výpovědi konáni školení 31 - 45 dnů před vlastním konáním školení
při výpovědi konáni školeni 15 - 30 dnů před vlastním konáním školení
při výpovědi konáni školeni méně než 15 dnů před vlastním konáním školeni

4. Zabezpečení školeni ze strany Bosch
odborný výklad, podklady pro školení
certifikáty o absolvováni školení
prostory, občerstvení (oběd + nápoje), podle požadavků rezervace ubytováni

5. Zabezpečeni školeni ze strany objednatele
zajištění účasti a pozváni účastníků školení
předání úplného seznamu účastníků předem /jméno, přIjmenI, úplný název a adresa firmy nebo 1ČO/

6. Fakturace bude prováděna následně po jednotlivých Školeních za standardních platebních podmínek.

,,Financováno z projektu Implementace DZ JMK v rámci operačního programu Jan Amos Komenský."

25% katalogové ceny
50% katalogové ceny

5% ceny po sIevě
40% ceny po slevě
80% ceny po sIevě

100% ceny po slevě

Kontakty

Vedoucí školicího střediska
Organizace školení
Školitel

Datum a podpis dodavatele

kontakt
kontakt
kontakt

Tímto objednáváme v.u. školeni a souhlasíme s uvedenými podmínkami.

Velkoobchod název

Zákaznické číslo

Kontaktní osoba

e-mail

telefon

Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace

53507765

Datum Razítko a podpis objednávajÍcÍho
(nebo elektronický podpis)


